Коронная Метрика Bapiuae. Гл. Арх. № 72 л. 118.

— 120 —

LXYIII.
Грамота кор. Боны, разрѣшающая братьямъ Димитрію, Георгію и 

Леску осадить село у лѣса Кладно на р. Ровецъ, съ записью 50 грив. 
2' іюля 1546 г.

Bona, Dei gratia regina Poloniae etc. Significamus etc., quia 
nos, cupientes castrum nostrum Barense bonaque deserta, castro 
nostro praefato adiacentia, per locationem hominum ad meliorem 
reducere conditionem, adberendo litteris sanctae regiae maje
statis, coniugis nostri charissimi, quibus litteris sua regia ma
jestas nobis facultatem locandi homines in bonis desertis summasque 
certas pecuniarum inscribendarum concedere dignata est, attentaque 
et habentes comendata nobilium Demetrii, Georgii et Leskonis, fi- 
liorum nobilis Leskonis, servitia, ipsis admisimus liberam facultatem 
locandi homines in bonis desertis, videlicet in vei’tici vel angulo, 
alias wierzech, sylvae Kladno et in limite rivi aut paludii dicti 
Rowiecz, superius sereptam Nicolai Wirwaniecz, cum dicta silva 
Wissoke et silva dicta Iwaskow lassek et silva dicta Hrinieczkow 
lassek et silva dicta Miedzwiedzi liassek. E t ut eadem bona deserta 
per eosdem nobiles ad meliorem reducantur condicionem, praefatis 
nobilibus eorumque successoribus in eisdem bonis summam quinqua- 
ginta marcarum pecuniae, numeri et monetae polonicalium inscri- 
psimus, inscribimusque, tenore praesentium mediante, bona praefata 
et cum serepta dicta Wirwanczowa tenenda, habenda, possidenda 
in summa praefata usque ad exemptionem, cum omni jure ac utilita
tibus proventibusque universis. Ac volentes praefatos nobiles ad
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servitia nostra obligatiores reddere, ipsos et eorum filios legitimos 
in bonis praefatis ad extrema ipsorum et eorum filiorum legitimo- 
rum vitae tempora relinquendos et conservandos duximus, relinqui- 
musque et conservamus praesentibus, ita quod durante vita eorun- 
dem nobilium ac filiorum eorum nemini de praefatis bonis ipsos 
redimere consenciemus et admittemus, nec nostri successores consen- 
cient, neque nos ipsi pro mensa nostra redimemus. Qui quidem no- 
biles et eorum successores de eisdem bonis expedicionem bellicam 
et alia onera servitiaque nobis et capitaneo nostro barensi pro tcm- 
pore existenti contra hostes et eorum incursiones facere in castro- 
que nostro Barensi cum suis subditis tociens, quociens opus fuerit, 
interesse tenebuntur, eorumque successores. Subditi verum ipsorum 
singulis annis tres dies per annum ad castrum nostrum Barense la- 
borare munitionesque castri et civitatis Barensis iuxta necessitatem 
restaurare reparareque et construere erunt astricti. Datum Craco- 
viae feria sexta ipso die f. visitationis Mariae 1546. Bona regina 
m. p.